
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 04/05/2019 sur CLERMONT

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 162 kms304 pigeons lâchés à 10:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 36

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

304

Sociétés
15 304

Réclamations admises jusqu'au : 18/05/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
VERHAEGHE Maxime
MERCIER Francis
MERCIER Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
VERHAEGHE Maxime
MERCIER Francis
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
MERCIER Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
VERHAEGHE Maxime
MERCIER Francis

Insc/Eng
AUDRUICQ
NORTKERQUE
ZUTKERQUE
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

VIEILLE EGLISE

Distance
290617
284401
284544
312062
376532
246255
284925
246645
284567
399828
246251
284454
394849
284800
388309
284256
284252

1361221
253661
394044
312068
246252
399474
284797
382913
284309
284562
284318
284873
388430
403273
382820
284897
284900
227147
399829
36206

284887
388288
388429
292994
388434
312074

5151147
382692
418988
388415
312073
388334
284786
246308
388244
35600

388336
246313

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2017
2017
2016
2018
2016
2018
2015
2016
2012
2014
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2014
2017
2016
2015
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2015
2017
2018
2018
2011
2015
2015
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2016
2017
2015
2017
2016

Pén.
11
8
9
3
1
4
6
4

10
1
3
6
5

12
2
6

12
8

17
2
1
1
3
8
3

21
8

20
17
2
5
2

15
7

12
6
7

18
6

10
9

22
16
12
3

15
11
13
9
3
2
3
8
3
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
8

12
24
19
16
19
8

12
12
16
8
8

15
19
19
19
18
19
18
24
16
8

15
12
24
12
24
18
24
18
16
19
19
16
12
12
19
18
24
15
24
24
19
19
24
24
24
24
15
19
18
12
19
19

Amateurs / Colombier
170377
170269
167635
170912

2
165613

3
2
2

163163
2
3
4

163132
4

170489
2

173773
5
2
2
3
5
2
3
3
4
4
3
5
4
4
6
7
5
2
3
8
5
6
3
7
8
9
3
9

10
11
12
4
4
6
4

10
5

Ch Fce
13:28:04
13:28:34
13:26:00
13:30:09
13:29:52
13:27:35
13:32:43
13:34:10
13:31:34
13:27:24
13:30:05
13:37:36
13:37:38
13:30:10
13:38:41
13:38:51
13:38:55
13:42:55
13:39:38
13:43:34
13:40:33
13:35:37
13:41:06
13:33:18
13:38:28
13:42:06
13:38:32
13:42:11
13:45:23
13:43:07
13:46:29
13:37:31
13:43:05
13:43:06
13:37:52
13:37:00
13:37:17
13:46:14
13:50:24
13:47:17
13:38:43
13:47:50
13:47:54
13:48:31
13:48:44
13:49:17
13:49:24
13:50:48
13:50:50
13:42:15
13:50:51
13:54:48
13:42:41
13:51:06
13:51:22

1

1

1

1

984,459
981,001
980,322
975,804
974,325
959,612
958,700
950,339
949,415
946,421
945,910
932,470
932,300
931,207
927,558
927,327
926,990
924,734
922,786
921,547
921,110
916,931
914,933
914,844
913,708
913,479
913,376
913,073
912,753
908,543
907,510
907,386
905,859
905,779
905,649
896,500
895,107
890,938
889,319
888,855
887,874
886,320
886,013
880,425
880,019
879,705
879,177
872,891
872,742
871,121
870,508
869,735
869,353
868,827
868,218

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,68
97,37
96,05
94,74
93,42
92,11
90,79
89,47
88,16
86,84
85,53
84,21
82,89
81,58
80,26
78,95
77,63
76,32
75,00
73,68
72,37
71,05
69,74
68,42
67,11
65,79
64,47
63,16
61,84
60,53
59,21
57,89
56,58
55,26
53,95
52,63
51,32
50,00
48,68
47,37
46,05
44,74
43,42
42,11
40,79
39,47
38,16
36,84
35,53
34,21
32,89
31,58
30,26
28,95
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COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
MERCIER Francis
PRUVOST Pierre
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
PRUVOST Pierre
MEQUINION-POPIEUL Karine
GOURDIN Gérard
MERCIER Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
MERCIER Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
POPIEUL André

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

284414
394256
394507
292923
284914
284546
246527
23016
21259

284254
246288

1062589
284901
311128
253584
399403
284876
394519
382914
246549
284474

F

2018
2014
2014
2018
2018
2018
2013
2015
2016
2018
2016
2018
2018
2017
2016
2015
2018
2014
2017
2016
2018

2
15
13
2

19
5
9
5

11
4

11
14
13
5

10
10
10
15
1
7
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
15
19
17
19
12
17
16
12
19
16
19
19
24
12
16
18
19
12
15
8

6
5
6

169861
11
5
2
6
5
7
7

12
13
13
6
8
7
8
6
6

167591

13:51:48
13:44:27
13:53:04
13:52:25
13:53:13
13:50:16
13:54:05
13:51:03
13:48:23
13:57:05
13:51:46
13:57:36
13:57:42
13:58:29
13:49:36
13:52:57
14:02:48
13:58:55
13:55:39
13:50:41
13:56:32

1

1
-21

865,188
861,006
860,766
860,419
859,549
858,493
853,216
844,749
843,728
843,657
841,672
840,953
840,538
839,931
838,453
836,641
836,251
836,072
835,460
833,582
833,026

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

27,63
26,32
25,00
23,68
22,37
21,05
19,74
18,42
17,11
15,79
14,47
13,16
11,84
10,53
9,21
7,89
6,58
5,26
3,95
2,63
1,32
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